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ی  عضــا ش ا |   تــلا ی شــتر شو

شورای اجتماعی محلات برای رفع 

مشکلات مردم حکایت یک دهه زحمت 

اســت. فعالیت هایی کــه در برخی 

محلات، به خصــوص  محدوده های 

پیرامونی، خوب جواب داده و به ثمر 

نشسته اســت. برای همین اعضای 

شــورای اجتماعی محــلات مناطق 

کم برخوردار بر تأثیرگذاربودنشــان 

در بهبــود وضعیــت محــلات واقف 

هســتند. ماننــد اعضــای شــورای 

اجتماعــی محلــه میثم شــمالی که 

اعضای آن در یک ســال گذشــته با 

پیگیری توانستند کنار فعالیت های 

ریز و درشــت فرهنگــی، حتی پروژه 

بهسازی پیاده روها را هم آغازکنند. 

آن طور که رئیس شــورای اجتماعی 

محلــه میثم شــمالی می گویــد، در 

یک سال گذشته اقدامات مختلفی 

با پیشــنهاد و پیگیــری اعضای این 

شورا اجرا شده است که طرح «نشان 

ارادت»، بهسازی پیاده روهای خیابان 

میثم، روکش آســفالت خیابان های 

فرعی، کاشــت نهال افتخــار مقابل 

منازل نخبه ها و چهره های ورزشی، 

علمی و شهیدان ازجمله آن هاست.

یحیی کوهستانی در توضیح بهسازی 

پیاده روهــا و روکــش آســفالت معابر 

فرعی می گوید: وضعیت پیاده روهای 

خیابان میثم شــمالی مناســب نبود و 

پســتی وبلندی های زیادی داشــت و 

برای رفت وآمد سالمندان مشکل ساز 

شده بود.  او ادامه می دهد: با درخواست 

اعضای شــورای اجتماعی این محله و 

پیگیری هایشان بهسازی این پیاده روها 

آغاز شد. فاز اول آن سال گذشته انجام شد 

و فــاز دوم از چندهفتــه گذشــته آغاز 

شده است.  این مسئول شورای اجتماعی 

اضافه می کنــد: درخواســت بــرای 

روکش آسفالت در خیابان های فرعی 

میثم شمالی، محصل و شیخ طوسی هم از 

دیگر طرح هاست که اجرا شد و با همکاری 

دفتر تسهیلگری محله میثم رنگ آمیزی 

کوچه ها نیز صورت گرفت و حال وهوای 

محله را متفاوت کرد. کوهستانی دیگر 

طرح پیشنهادی اعضای شورای اجتماعی 

محله میثم را اجرای طرح «نهال افتخار» 

می دانــد و می گوید: این طرح با همت 

نماینده ها اسفند اجرا شد و بر اساس آن 

مقابل منازل تعدادی از خانواده شهدا، 

چنــد نخبه و همچنین چنــد کارآفرین 

نهال کاشته شد. به گفته کوهستانی، 

اجرای طرح «نشان ارادت» برای تقدیر از 

13پرستار، بهیار و کارشناس بهداشت، 

تقدیر از 10کاسب منتخب و برتر، تقدیر 

از 6فعال اجتماعی و کارآفرین  بود.
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پلمب انبار ضایعات
منطقه۳/ شــهردار منطقه3 مشهد گفت: در 

فروردین امسال 15 انبار ضایعات غیرقانونی 

شناسایی و 7 انبار پلمب شد. امیدرضا رحمانیان با اشاره 

به استقرار این مجموعه ها در محدوده  خیابان های 

رسالت، شهیدمیرزایی، دروی و شهیدکشمیری، 

گفت از 7 انبار حدود 3هزارو700 کیلوگرم ضایعات 

توقیف و انبارها نیز پلمب شد. او ادامه داد: در این 

بازه زمانی 15 انبار با بازدید کارشناســان منطقه و 

گزارش های مردمی به سامانه137 شناسایی شد. 

از این تعداد ۴ انبار تخلیه شد. 

تخریب بنای غیرمجاز
منطقه۴/ هفته گذشته رأی کمیسیون ماده100 

قانون شهرداری ها درباره دیوارکشی و احداث 

بنای غیرمجاز در حریم منطقــه اجرا و از 10هزار 

مترمربع تغییر کاربری غیرمجاز جلوگیری شــد. 

غلامرضا غلامی، شــهردار منطقه، با اعلام آماری 

درباره این موضوع در سال گذشته، گفت: برای بیش 

از ۸هزار تخلف ساختمانی اخطاریه صادر شده 

است و 5هزار عملیات ساختمانی به علت تخلف 

توسط اداره مهندسی و نظارت بر ساخت وسازهای 

شهرداری این منطقه متوقف شد. 

ضیافت رنگ ها در پنجتن
منطقه۴/ از ابتدای سال علاوه بر اجرای طرح 

«پویش رنگ ها» که با مشارکت و همراهی مردم 

و به صــورت خودجوش در محله پنجتن انجام شــد، 

دیوارهای زیــادی نقش و رنگ گرفتند و حال وهوای 

منطقه را تغییر دادند. با توجه به درخواست ساکنان 

محله 2دیوار در پنجتن۴5 به مساحت ۸00مترمربع 

با طرح های متفاوت نقاشی شد. علاوه بر این، دیوار 

ساختمان های خیران مسکن ساز مجتمع ابرار بنا به 

تقاضای ساکنان محدوده پنجتن در قالب نقاشی دیواری 

سطح یک و دو در حال رنگ آمیزی است. 

میزبانی از تلاشگران سحرخیز
منطقه۴/ طرح «با رهروان سحر» بین پاکبانان، 

نیروهای مســتقر در کانکس نیروی انتظامی 

چهارراه ابوریحان، ایســتگاه راهنمایی ورانندگی 

مقابل بازار فردوسی، ایستگاه آتش نشانی پنجتن۴5 

و نگهبانان مستقر در بوستان های بهشت، ارم و آرامش 

در منطقه ما اجرا شد. از آنجا که گروه های خدماتی  از 

افطار تا سحر مشــغول خدمت رسانی به شهروندان 

هستند، با همت معاونت فرهنگی شهرداری منطقه، 

ویژه برنامه «با رهروان سحر» برای تقدیم وعده سحری به 

خدمتگزاران شب زنده دار برنامه ریزی شده  است. 

تقسیم مهربانی در وحید
منطقــه۴/ بســیجیان پایــگاه مقاومــت 

شهیدمصطفی چمران در مسجد ابوالفضلی 

دهخدای محله وحید از ابتدای ماه مبارک رمضان 

3۴9بسته معیشتی را بین خانواده های کم بضاعت و 

نیازمند توزیع کردند .علی مخیران، مسئول پایگاه، با 

اشاره به اینکه خانواده های کم درآمدی که آبرومندانه 

زندگی می کنند، در این محدوده شناسایی شده اند و 

زیر پوشش قرار دارند، گفت: در مناسبت های مختلف 

و با کمک های نیکوکاران اقلامی تهیه شده است و 

در اختیار خانواده ها قرار می گیرد. 

ثبت نام  کارگر در ایست کار
منطقه۳/ فقط در هفتــه  انتهایی فروردین 

امســال 170نفر در ایســت کار میدان امام 

حسین)ع( ثبت نام شدند. ایست کار ها در مناطقی 

ساخته شده اند که پیش از این محل تجمع کارگران 

ساختمانی بوده است و کارفرما ها برای به کارگیری 

آن ها به این مکان ها مراجعه می کردند و بسیاری 

از کارگران و کارفرمایان از نشانی این محل ها خبر 

دارند. از ابتدای ســال 1۸3کارگر به ایســت کار 

هدایت و ۸0کارگر به ایست کار رجا اعزام و ۸1نفر 

به خانه سبز فرستاده شدند. 

نصب نیمکت
منطقه۳/ شهردار منطقه3 از نصب 2۴نیمکت 

برای اســتراحت عابران در خیابان آیت ا... 

شــیرازی خبر داد. امیدرضــا رحمانیان گفت: 

در ضلع های شــمالی و جنوبی خیابان آیت ا... 

شیرازی حدود 13باغچه وجود دارد که بر اساس 

آن 2۴نیمکت برای اســتراحت زائران و عابران 

پیاده نصب می شــود. به این صورت که ســطح 

کنــار باغچه صاف و بعد بلوکه های ســیمانی از 

خاک پر می شــود و نیمکت های چوبی روی آن 

قرار می گیرد.   

گلریزان برای زندانیان
منطقه۳/ گلریزان برای آزادسازی زندانیان جرایم 

غیرعمد در شــب های قدر با مشارکت شورای 

اجتماعی محله راه آهن و هیئت وصل فاطمة الزهرا)س( 

و فداییان انسیة الحورا در میدان راه آهن برگزار شد. 

مصطفی عباسی، رئیس اداره فرهنگی واجتماعی 

منطقه، با اعلام این خبر از برپایی غرفه کودک و مشاوره 

خانواده با رعایت شیوه نامه های بهداشتی در حاشیه 

مراسم و برنامه های شب قدر خبر داد. او یادآور شد: توزیع 

بسته های معیشتی میان اقشار آسیب پذیر محله های 

کم برخوردار از دیگر اقدامات در این شب ها بود. 

شھر خبر

#مهربانى # گلریزان # کارگرى
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بهسازی پیاده رو 

خیابان آیت ا... شیرازی

اجرای پروژه مقاوم سازی نهر نادری در خیابان آیت ا... شیرازی و 

بازسازی خط بی آرتی و پیاده روسازی از محدوده چهارراه ابوطالب 

آغاز شد و تا محدوده حرم ادامه یافت.

 مسیر خیابان شــیرازی کمترین اختلاف را تا ســطح نهر دارد و با 

توجه به عبور اتوبوس های بی آرتی و لزوم جلوگیری از نشســت 

خیابان، طرح مقاوم سازی نهر قدیمی آغاز شد و تا حرم مطهر ادامه 

پیدا کرد. در این طرح با توجه به فرسودگی کانال آب های سطحی 

خیابان شیرازی، بازسازی انجام شد و بستر امنی برای تردد وسایل 

به وجود آمد. همچنین در این طرح کف سازی پیاده روها و افزایش 

فضای آن دنبال شد.

مردم معتقدنــد: حفاری هایی کــه به بهانه هــای مختلف در این 

خیابــان انجــام می شــود، خیلی زیاد اســت. برخــی می گویند 

هزینه ای که هر چندسال یک بار صرف پیاده روسازی این محدوده 

می شود، بهتر است صرف مرمت آسفالت کوچه های اطراف شود. 

خیلی هــا هم به ایــن موضوع معترض هســتند کــه خیابان های 

گردش به راســت پیاده رو شــده اســت.  البته از ایــن نکته مثبت 

نباید بگذریــم، خطوط بی آرتی به خصــوص خط هایی که به حرم 

مشرف می شــود، رفت وآمد را برای زیارت تســهیل کرده اســت 

و با وســیع شــدن پیاده رو رفت وآمد بــرای عابران هــم راحت تر 

شده است.

میدان شهدا 
تا چهارراه شهدا

اسفند۹۹

تسهیلرفتوآمد
عابرانبهحرم

وژه گرافی پر
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